□更新 □以前登録

（物品・修繕）

（宛先）

千円

人

年

主な仕入メーカー 主な営業品目(詳しく記入してください。)
(詳しく記入してください。)

使用印鑑

※  委任により受任者を選任した場合は、裏面又は別紙の委任状に記入し、押印してください。
※  裏面又は別紙の誓約書は、必ず記入してください。

㈲凸凹製鋼、◆●サービス

支払は下記の口座に振り込んでください。 受付印

令和５・６年度に大津市が発注する物品等の供給人として参加したいので、関係書類を添えて
申請します。

商号又は名称

(3)希 望 順 位 (1)

契約　太郎

入札　花子

077-999-8887

提 出 責 任 者

担 当 者

担当者電話番号

物品供給等入札参加申請書（新規用）

大津市長
〒 所 在 地

〒 所 在 地 滋賀県大津市御陵町３番１号

ｵｵﾂｼｼｮｳｼﾞ　ｺﾞﾘｮｳｼﾃﾝ

〒520-8575

〒520-8575

滋賀県大津市御陵町３番１号

ｵｵﾂｼｼｮｳｼﾞ

株式会社   大津市商事

代表取締役　御陵 四郎

077-523-1234 077-521-0419 077-999-8888 077-999-0000

業者番号：

(フリガナ)

連 絡 先
F   A   X   番   号

[委任先]

代 表 者

役職名及び氏名

商号又は名称

電     話     番     号 委 任 先 電 話 番 号

令和     年     月     日

名 義 人

振

込

口

座

金 融 機 関

本 支 店
別紙の債権者登録申請書兼口座振
替依頼書のとおり申請します。

預 金 種 別

口 座 番 号

1

2,000

100

45

資 本 金

0240機械器具部品・金工製品製作

(2)

0030家具・木工製品 従 業 員 数

営 業 年 数1 2 1

0020事務機器・ＯＡ機器

(フリガナ)

役職名及び氏名

○電機工業㈱、□コンピュータ㈱

2 3

□◇コンピュータ㈱製パソコン、PC関連機器(各メーカー)

ソフト各種、FAX等事務機器全般、○△電機工業製家電

㈲凸凹製鋼製機械器具部品

株式会社　大津市商事　御陵支店

支店長　滋賀　次郎

委 任 先 F A X 番 号

営 業 品 目

内         容

受 任 者

申請書の記入例（物品）
業者番号は、新規は記入不要です。更新及び以前登録の場合は記入してください。

提出日を記入してください。記

入がない場合は契約検査課に

て受付審査日を記入します。

郵便番号・所在地・

フリガナは必ず記入

してください。

希望順位の第１希望がコー

ド「0380」「0390」

「0400」の場合は、印刷機

械設備一覧表を提出してく

ださい。

また、希望順位に関わらず

｢0380｣｢0390｣｢0400｣を選択

した場合は、社会保険等適

用申出書の提出が必要です。

内容は、「営業品目

区分表」の「営業品

目」に対応する「内

容」から４つまで選

択できます。

非正規雇用を
含みます。

取扱メーカーを記
入してください。

主な仕入メーカー、主な営業品
目は必ず記入してください。ま
た、業者選定の参考としますの
で、詳しく記入してください。

主な仕入メーカー、主な営業品
目は必ず記入してください。ま
た、業者選定の参考としますの
で、詳しく記入してください。

見積・入札・契約・請求に使

用する印鑑を鮮明に押印して

ください。

この印鑑と「債権者登録申請

書兼口座振替依頼書」の印鑑

は一致していること。商号印

（○○会社之印や○○支店之

印など）のみの単独使用はで

きません。
使用印は、必ず押印し

てください。

別紙の「債権者登録

申請書兼口座振替依

頼書」は申請時に必

ず提出してください。

[ ]カッコ内の提出責任

者及び担当者の氏名(フ

ルネーム)と担当者電話

番号を記入してください。

記入がない場合は、実印

の押印が必要です。

現在登録がある場合は「更

新」に、現在登録は無いが、

過去に登録があった場合は

「以前登録」にチェックしてくだ

さい。

□更新 □以前登録

（宛先）

千円

人

年

主な取引先 主な取扱業務(詳しく記入してください。)
(詳しく記入してください。)

使用印鑑

※  委任により受任者を選任した場合は、裏面又は別紙の委任状に記入し、押印してください。
※  裏面又は別紙の誓約書は、必ず記入してください。

名 義 人

振

込

口

座

金 融 機 関

本 支 店

預 金 種 別

〒520-8575

別紙の債権者登録申請書兼口座振
替依頼書のとおり申請します。

支払は下記の口座に振り込んでください。

口 座 番 号

令和５・６年度に大津市が発注する委託業務の請負人として参加したいので、関係書類を添え
て申請します。

商号又は名称

(フリガナ)

契約　太郎

入札　花子

077-999-8887

提 出 責 任 者

担 当 者

担当者電話番号

業者番号：

(フリガナ)

[委任先]

代 表 者

役職名及び氏名

委託業務入札参加申請書（新規用）

滋賀県大津市御陵町３番１号

ｵｵﾂｼｼｮｳｼﾞ

株式会社   大津市商事

令和     年     月     日

〒 所 在 地
大津市長

代表取締役　御陵 四郎

〒520-8575

役職名及び氏名

受 任 者

〒 所 在 地

商号又は名称

希 望 順 位 (1)

連 絡 先

滋賀県大津市御陵町３番１号

ｵｵﾂｼｼｮｳｼﾞ　ｺﾞﾘｮｳｼﾃﾝ

株式会社　大津市商事　御陵支店

支店長　滋賀　次郎

077-521-0419 077-999-8888 077-999-0000

委 任 先 電 話 番 号

(2)

電     話     番     号

077-523-1234

資 本 金(3)

F   A   X   番   号 委 任 先 F A X 番 号

建物総合管理業務

川底清掃、側溝清掃

2,000

100

451 2

1070調査 従 業 員 数

営 業 年 数1

受付印

2

1010清掃業務

大津市役所、滋賀県庁

内         容 1 2

取 扱 業 務 1220廃棄物収集運搬・処理

凸凹株式会社草津工場

一般廃棄物収集運搬、産業廃棄物収集運搬

申請書の記入例（委託業

提出日を記入してください。記

入がない場合は契約検査課に

て受付審査日を記入します。

郵便番号・所在地・

フリガナは必ず記入

してください。

第１～第３希望順位の取扱
業務でコード「1010」～
「1100」のいずれかを希望
する場合は、「委託業務関
係書類（様式１～４）」を
提出してください。

内容は、「委託取扱

業務区分表」の「取

扱業務」に対応する

「内容」から４つま

で選択できます。

非正規雇用を
含みます。

主な取引先、主な取扱業務は必
ず記入してください。また、業
者選定の参考としますので、詳
しく記入してください。

主な取引先、主な取扱業務は必
ず記入してください。また、業
者選定の参考としますので、詳
しく記入してください。

見積・入札・契約・請求に使

用する印鑑を鮮明に押印して

ください。

この印鑑と「債権者登録申請

書兼口座振替依頼書」の印鑑

は一致していること。商号印

（○○会社之印や○○支店之

印など）のみの単独使用はで

きません。使用印は、必ず押印

してください。

別紙の「債権者登録

申請書兼口座振替依

頼書」は申請時に必

ず提出してください。

[ ]カッコ内の提出責任

者及び担当者の氏名(フ

ルネーム)と担当者電話

番号を記入してください。

記入がない場合は、実印

の押印が必要です。

業者番号は、新規は記入不要です。更新及び以前登録の場合は記入してください。

現在登録がある場合は「更

新」に、現在登録は無いが、

過去に登録があった場合は

「以前登録」にチェックしてくだ

さい。